⁸³⁴ a. 977, AP 3, p. 15, Ravenna 9 gennaio 977 *..id. uno vacuamento terre in int. cum pergulato ... ta sua infra se abentem, vel cum ingresso et egresso suo usque in platea publica et cum omni sibi pertin., sitas in supradicta civitate Rave., in regionem qui v. a Scubito, huna cum sui iustis et certis vel omn. ad easdem pertin., sicut sup. leg., hoc est: a uno l. ecclesia vui vocabulum est S. Leoni, et ab allio iuris S. Salvartoris, seo a tercio vua qui pergit at Scubito, atque a quarto iuris supradicto monasterio S. Apollinaris qui v. Novo.*

⁸³⁵ a. 1024 Fantuzzi II p. 61, num. XXVII, ex capsula R. Litta G. num. 7, ASARA, *de domu integra que nunc in ruinis posita cui vocabulum est Sancte Marie q. voc. in domu & de ma.....domu positus & cum porcione de curtibus suis & orticellis & de puteo vel cum omnibus ad prefatas res integriter pertinentibus constituta in hac Civ. rav. in regione juxta andronam euntem ad scubitum. inter.....rejacet predictas duas partes sicut sup. hoc est ab uno lat. predicta androna que vadit ad scubitum ab alio lat. detinet petrus q. v. de marina & albertus q. v. faraonem & possidet mon. Sancti.....seu a tercio lat. possidet honestus q. v. deattiliano & heredes quondam terberti atque a quarto lat. detinet heres quondam Johannis vocabatur de milano & detinet Johes qui voc. de de andrea de bonizone & Johannes qui voc. de georgio.*

⁸³⁶ AP n. 53, p. 58. Ravenna 25 aprile 11[2]7, 11[5]7, 11[8]7, *peto a te Nicholao a. supradicti mon, uti mihi Danieli abbati mon. S. Iohannis Evangeliste petitori pro me et monasterio ortum unum. constitutum in hac civitate Rave., in regione de Scubito: a primo l. et scundo ego, a tercio et quarto tu.*

⁸³⁷ a. 1154, Fantuzzi VI, p. 248, num. XCIII, carte dell'indice dell'archivio di S. Vitale, *Andreas Ab. S. Apoll novi d. p. l. Andreae Medico medietatem unius horti Rav. in loco Scubito in Regione de Moneta.*

⁸³⁸ FANTUZZI II, num. CXXXX, ristretto di carte arch. S. vitale, in reg. de Amoneta a. 1154 p. 297, n. 10 An. 1154 februar 24 *Ind. I Ravenne, in claustrum Monast. S. Apollinaris novi. Andreas gratia Dei Abbas c.p.L. Andree Medico medietatem orti in Civit. Ravenne in Regione de Amoneta in loco q. v. Scubito. a primo lat. Androna q. vadit per predictum scubitum a secundo Maletaliatus a tercio jus Monasterii, a quarto Galisidii. Orlandinus Dei Misericordia Raven. Tabellio.*

⁸³⁹ a. 1162, FANTUZZI II, num. LXXI, p. 137, ex. tab. Mon. S. Vit Rav., an 1162, *mai 14 item concedis mihi quantum abeo per Enfiteosim jure Monasterii vestri in Platea Majore & in scubito idest spacia terre & ortos & vacuamenta cum introitibus & exitibus illorum atque cum omnibus sibi pertinentibus constituta in hac Civitate Ravenne & regione.....a I. Latere in Platea majore ubi Porta & Spacium curtis mee esse videtur tota Porta est de Possione S. M. Urianio a Secundo est Platea major percurrens a tercio detineo ego ipse petitor jure proprietatis & Androna q. pergit ad Scubitum a 4. detinent heredes Aunesti & Lazari & in Scubito detineo duo orti vestro jure a I. latere androna percurrens a reliquis tribus lateribus detinetis vos ordinatore cum usu Curtis de Comuni & putei.*